
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 07 maggio 2018 

 

 

 

OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI ELEMENTI IN CARPENTERIA METALLICA PER LA 

REALIZZAZIONE DELLA SCENOGRAFIA PER IL BALLETTO ROMEO E GIULIETTA 

DI SERGEJ PROKOF'EV CIG 74600736FC 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 06.48160.534 – E-mail: 

gare@operaroma.it - PEC gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: 

http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Roberto Sabatini. 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 29.000,00 OLTRE IVA. 

 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., e 

aggiudicata ai sensi dell’art. 95 co. 4, lett. b) del d.lgs. 50/2016 cit. Effettuata sul MEPA 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5 

 

 Metal C srl.  

 Mekane srl  

 Dari Automazioni srl 

 Delfini Group srl 

 Tecno Scena srl 

 

OFFERTE VALIDE RICEVUTE: 3 

 

 Metal C srl.  

 Mekane srl  

 Tecno Scena srl 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

SCONTI OFFERTI SULLA BASE D’ASTA: 

 

Operatore economico Sconto 

Percentuale 

Costi sicurezza 

art.95 comma 10 

Costi lavoro art.95 

comma 10 

Offerta 

Economica 

Metal C srl 3 % € 750,00 € 18.000,00  € 28.130,00 

Mekane srl 6.9 % € 660,00 € 16.200,00 € 27.000,00 

Tecno Scena srl 14.13 % € 3.735,00 € 9.960,00 € 24.900,00 

 

AGGIUDICATARIO: Tecno Scena srl con un ribasso dello 14,130 %  per un importo di 

aggiudicazione pari a € 24.900,00 oltre IVA. 

 

Determinazione di Aggiudicazione Definitiva n° 33/SV del 7 maggio 2018  Prot. n° 2824 

 

SUBAPPALTO: NO  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016 cit.  

 

 

PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 7 maggio  2018 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2018-07-12T14:01:04+0000
	Sabatini Roberto




